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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl, herunder
temperaturmåling i virksomhedens køleenheder. Gennemgået
virksomhedens procedure for nedkøling, herunder i store
bradepander fra +65 grader til under 10 grader indenfor 4
timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskemaskine, køleenhed i køkken, gulve, synlige
produktbærende overflader i køkken, område omkring komfur,
tørvarelager i kælder, køle- og fryserum i kælder samt
serveringsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Følgende er konstateret: Rundt om røret på væggen ved
virksomhedens opvaskemaskine ses der en manglende fuge, på
hjørnet af væggen ved virksomhedens køleenhed i køkkenet
ses der små huller med afskallende maling og i virksomhedens
tørvarelager i kælderen ses der i vinduet huller med
afskallende maling og puds. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder og
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vedligeholdelsesplan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ophængt den seneste kontrolrapport fra den 16.02.22, men har
oven over ophængt den forrige kontrolrapport fra den 25.10.21. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er ved Fødevarestyrelsen registreret til samhandel (EU). Virksomheden oplyser at den ikke har
denne aktivitet, og registreringen af aktiviteten ophøres derfor d.d. hos Fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det bronze økologiske spisemærke med
økologiprocent 30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for regnskab for 1., 2., 3. og 4.
kvartal 2022.
Vejledt om at lave et samlet regnskab efter at virksomheden er begyndt at have to leverandører.


